
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

          

 

Siziano, 21 gennaio 2022 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CANDIDATURE AVVISO 

PUBBLICO INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI UN PROGETTISTA E DI UN 

COLLAUDATORE 

 

Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” 

Progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021- 598 

CUP: C59J21023520006 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. 28966 del del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU - Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID- 19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

 

CONSIDERATA la candidatura n. 1066251 del Progetto “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione” presentata da questa Istituzione Scolastica in data 06/09/2021; 

 

PRESO ATTO della nota M.I. prot. n° m_pi.AOODGEFID.REGISTRO DEI DECRETI 

DIRETTORIALI(R).0000353.26-10-2021 del 26/10/2021, Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia 

scolastica e la scuola digitale; 

 

VISTA la Nota autorizzativa M.I. Prot. AOODGEFID - 0088567 del 02/11/2021 con oggetto: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO  
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V   

C.F. 96049770181 - Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

https://www.icsiziano.it/  -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 





l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare  una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966   del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione Autorizzazione progetto". 

Che finanzia il progetto sopraindicato per l’importo di € 45.234,63; 

 

VISTA la delibera n. 2 del verbale del Collegio Docenti del 1 dicembre 2021; 

 

VISTA la delibera n.57/21 del verbale del Consiglio d’Istituto del 20 dicembre 2021; 

 

VISTA la formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto 13.1.2A-FESRPON-

LO- 2021-598 prot.2879 del 12.11.2021; 

 

VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, 

redatto ai sensi del D.Lgs 50/2016 – Codice degli Appalti Pubblici;  

 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020; 

 

RILEVATA la necessità di individuare, per l’attuazione del progetto di cui trattasi, tra il personale 

interno, una figura di adeguato profilo professionale per lo svolgimento delle attività di progettista e 

una di collaudatore; 

 

VISTO l'avviso prot. n. 22 del 10/01/2022 emanato dalla scrivente Amministrazione Scolastica e 

rivolto al personale interno 

 

VISTE le candidature pervenute 

 

DECRETA 

 

così composta la commissione esaminatrice delle candidature pervenute per l' avviso pubblico 

interno per il reclutamento di un progettista e di un collaudatore per il progetto 13.1.2A-FESRPON-

LO-2021- 598 

 

• Dirigente Scolastica Dott.ssa Laura Maria Forlin in qualità di Presidente 

• D.S.G.A. Dott.  Guglielmo Perez 

• Assistente Amministrativa Graziella Maiellaro 

 

La commissione si riunirà il giorno 21 gennaio 2022 alle ore 12.30 

 

 

 

 
          

                                                

   

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 

 

 


